香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公佈

本公佈乃由中策集團有限公司（「本公司」連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願

作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈本公司現正評估一項潛在交易（「潛在交

易」），包括但不限於收購一間於香港從事保險業務的公司的股本權益。如董事會決

定進行潛在交易乃符合本公司利益，其將會促使本集團一成員公司就潛在交易之初步

投標程序提交一份無約束力的收購意向。由於在初步投標程序提交之標書將由潛在賣

家進行考慮及評核，因此無法確定潛在交易將按本公司提出之條款進行或全面進行。

本公司將於有需要時就此另行刊發公佈。

本集團主要從事投資證券、商品及電子組件貿易、放債及證券經紀業務。潛在交

易為本集團提供機會使其現有業務多元化並擴大其收入基礎。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中策集團有限公司

主席

柯清輝博士

香港，二零二零年十一月四日

於本公佈日期，董事會包括一名非執行董事柯清輝博士（主席）；三名執行董事蘇家樂先

生（行政總裁）、李春陽女士及周錦華先生；以及三名獨立非執行董事馬燕芬女士、周宇

俊先生及梁凱鷹先生。